
~ ~ ~ ~ ~ x Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX petek, 19. julija 1996 Številka 28 

VSEBINA 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
120. SKLEP Ò RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA 

V OBČINSKI UPRAVI OBČINE GORENJA VAS 
POLJANE 

OBČINA 
GORENJA VAS - POLJANE 

120. 

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. št. 72/93, 57/ 
94,14/95) in Uredbe o razporeditvi delovnega časa (Ur. list RS št. 72/93) 
je župan sprejel 

SKLEP 
o razporeditvi delovnega časa v občinski upravi Občine 

Gorenja vas - Poljane 

1. člen 
Ta sklep določa začetek, konec, trajanje in razporeditev delovnega časa 
občinske uprave Občine Gorenja vas - Poljane. 

2. člen 
Delovni čas v občinski upravi Občine Gorenja vas - Poljane: 
- v ponedeljek, torek in četrtek od 7.00 do 15.00 ure 
- v sredo od 7.00 do 17.00 ure 
- v petek od 7.00 do 13.00 ure 

3. člen 
Občinska uprava ima premakljiv delovni čas, in sicer 
* v ponedeljek, torek in četrtek 

med 7.00 in 7.30 uro ter med 15.00 in 15.30 uro 
* v sredo med 7.00 in 7.30 uro ter med 17.00 in 17.30 uro 
* v petek med 7.00 in 7.30 uro ter med 13.00 in 13.30 uro 

4. člen 
Uradne ure občinske uprave so: 
* v ponedeljek od 8.00 do 12.00 ure 
* v sredo od 8.00 do 12.00 ure in od 14.00 do 17.00 ure 
* v petek od 8.00 do 12.00 ure 

5. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št 2/96 
Gorenja vas, junija 

Župan 
Občine Gorenja vas - Poljane 
Jože Bogataj 

X 


